

سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک :

در انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید هیچ نقشی نداریم



سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک تاکید کرد که این کمیته هیچ گونه نقشی در تعیین سرمربی تیم فوتبال امید نداشته و حتی از این موضوع اطلاع

نیز نداشته است.

کیکوس سعیدی سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک با اشاره به شرایط تیم امید ایران گفت: حمایت حداکثری کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان از تیم فوتبال امید ایران تا لحظه صعود ادامه خواهد داشت تا آرزوی چندین دهه اخیر برآورده شود. اظهار داشت: کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان در چارچوب اختیارات هر دو مجموعه از تیم فوتبال امید حمایت کرده تا این تیم بتواند به آرزوی دیرینه جامعه ورزش، یعنی صعود به بازی‌های المپیک دست یابد. وی افزود: کمیته ملی المپیک با فدراسیون فوتبال در تعامل مثبت و سازنده قرار دارد اما سیاست قطعی کمیته ملی المپیک عدم مداخله در فرایند انتخاب سرمربی، کادرفنی و سرپرستان است و با علم بر اینکه فدراسیون‌های ملی کشور متولی و مسئول تمام امور رشته خود هستند فقط و فقط به حمایت و پشتیبانی همه جانبه می‌پردازد. بر همین اساس در بحث انتخاب سرمربی تیم امید نه تنها مداخله، بلکه اطلاع هم نداریم.

سرپرست دبیر کلی کمیته ملی المپیک اضافه کرد: طبق پیگیری‌ها و جلساتی که با مسئولین فدراسیون فوتبال داشته‌ایم بر این موضوع واقف هستیم که آنها پیگیر امور تیم امید هستند و اگر مشکلاتی هم وجود دارد با همت مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال و همکاریانش بزودی رفع خواهد شد. سعیدی خاطر نشان کرد: امیدواریم تیم فوتبال امید در شرایطی مناسب و با حمایت همه جانبه بتواند دیدارهای تدارکاتی و کسب سهمیه را پشت سر بگذارد و با صعود خود به بازیهای المپیک انتظار چندین ساله جامعه ورزش کشور را برآورده سازد.

کشتی بانوان روی ریل کم توجهی

با وجود گذشت یک ماه از انتخاب نایب رئیس بانوان فدراسیون کشتی هنوز برنامه‌ای برای کشتی بانوان اعلام نشده است و نگرانی حذف تدریجی بانوان این رشته روز به روز پررنگ‌تر می‌شود.

به گزارش ایسنا، ۲۶ تیرماه علیرضا دبیر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد. از بدو ورود دبیر به این فدراسیون شائبه‌هایی در مورد حذف کشتی بانوان به گوش رسید و نگرانی‌هایی در بین بانوان علاقه مند به این رشته ایجاد شد به گونه‌ای که برخی از بانوان کشتی گیر در مصاحبه با رسانه‌ها خواستار حمایت دبیر از کشتی بانوان شدند اما مریم منظمی (نایب رئیس بانوان سابق فدراسیون) خبر از حمایت ریاست فدراسیون از کشتی بانوان داد تا حواشی تا حدودی پایان بگیرد.

با استعفای مریم منظمی از سمت نایب رئیسی، فاطمه درخشانی (کارمند روابط بین الملل فدراسیون) نایب رئیس بانوان شد. هرچند درخشانی در گفت‌وگو با سایت خبری فدراسیون از ادامه برنامه‌های کشتی بانوان صحبت کرد اما با گذشت بیش از یک ماه از انتخاب او هنوز برنامه‌ای برای بانوان اعلام نشده و مشخص نیست که چه زمانی فعالیت این بخش آغاز می‌شود.

مشکلات مالی فدراسیون کشتی اعزام تیم‌های مردان را هم با مشکل مواجه کرده است و به نظر می‌رسد همین موضوع باعث شده تا کشتی بانوان اولویت آخر فدراسیون باشد. مشکلات مالی در لغو اعزام بانوان به مسابقات جهانی و مسابقات هنرهای رزمی آلیش خود را به خوبی نشان داد اما محدود کردن فعالیت کشتی بانوان به داخل کشور و لغو اعزام‌ها می‌تواند انگیزه را از علاقه مندان به این رشته بگیرد. با این حال هنوز برنامه‌ای برای مسابقات داخلی هم اعلام نشده است.

انتقاد وزنه بردار فوق سنگین ایران :

مگر برنامه ریزی مسابقات وظیفه من است؟ / سرمربی من را به امان خدا رها کرد



۳۰ درصد می شد. من هم نمی‌خواستم در کورد گیری بازنده باشم و فردا هزار حرف برایم دربیانزد. آسیب دیدگی‌ام هم افزایش پیدا می‌کرد چطور می‌توانستم در مسابقات جهانی شرکت کنم. علی حسینی در مورد اینکه این طور به نظر می‌رسید قید المپیک را زده است، تصریح کرد: من یعنی خودم نمی‌دانم در المپیک وزنه‌برداران ارمنستان و استونی نیستند و یا اطلاع ندارم یا چه رکورد هایی می‌توانم مدال نقره را بگیرم؟ من هشت سال سختی کشیدم الان به چه دلیلی باید از المپیک انصراف بدهم؟ من اگر نمی‌خواستم در وزنه‌برداری باشم همان ۹ سال پیش زندگی‌ام را تغییر می‌دادم نه اینکه ۱۱ ماه مانده به المپیک بگویم دیگر نمی‌آیم. من حرف می‌زنم می‌گویند حاشیه سازی می‌کنی حرف نزنم همه چیز را گردن خودم می‌اندازند و نمی‌دانم گناه من چیست.

وزنه بردار فوق سنگین ایران گفت: من از اینکه کدام مسابقه می‌توانم بروم و فدراسیون چه برنامه ای دارد اطلاعی ندارم و سرمربی و مدیریت فدراسیون باید برنامه ریزی کنند و پیگیر کارها باشند. سعید علی حسینی در گفتگو با ایسنا درباره ی پیگیری بابت حضور در مسابقات گزینشی المپیک سوئیس و اینکه در حال از دست دادن المپیک توکیو است، بیان کرد: به کمیته ملی المپیک رفتم و پیگیر شدم، البته به دلیل جلسه ای که آقای صالحی امیری داشت نتوانستم با خود او صحبت کنم با این حال با بقیه دوستان که صحبت کردم متوجه شدم نظر رییس کمیته ملی المپیک برای پیگیری مسئله مثبت است و کمیته ملی المپیک ورود کند احتمال دارد کاری بتوان انجام داد. علی حسینی در پاسخ به این پرسش که چرا زودتر از این برای حضور در مسابقات سوئیس درخواست نداد، تاکید کرد: من از اینکه کدام مسابقه می‌توانم بروم و فدراسیون چه برنامه‌ای دارد اطلاعی ندارم. نزدیک مسابقات سوئیس به من گفتند این مسابقات آخرین مهلت است. من هم زمانی که درخواست دادم گفتند دیر شده و نمی‌توانند کاری انجام دهند در حالی که

رییس فدراسیون وزنه برداری :

سوئیس با اعزام رستمی و علی حسینی مخالفت کرد



اما تا کنون با پاسخ منفی برگزار کنندگان رقابت مواجه شدیم. البته رستمی برای گزینشی المپیک به کشور پيرو خواهد رفت اما کار او سخت به نظر می‌رسد زیرا اختلاف امتیازش با رقیبان داخلی و خارجی زیاد شده است. مرادی در زمینه شرایط «سهراب مرادی» دیگر عنوان‌دار جهان و المپیک خاطر نشان کرد: از آنجا که مرادی در مسابقه‌های جهانی تایلند حضور نداشت نام سهراب برای گزینشی المپیک در سوئیس رد شده است و وی باید تا چند روز دیگر به آلمان برای ادامه درمان خود سفر کند و از آنجا به سوئیس برود. سهراب در سوئیس افزون بر حضور، باید به روی تخته برود و وزنه بزند اگر مرادی نتواند در این مسابقات حضور پیدا کند عملاً از کاروان ایران در المپیک جا خواهد ماند.

رقابت‌های بین‌المللی و گزینشی در کشور سوئیس ارسال کرد اما مسوولان برگزاری رقابت‌ها پذیرفتند زیرا مهلت ثبت‌نام تمام شده بود. اینکه چرا علی حسینی از اردبیل به تهران نیامد تا درباره گزینشی‌ها با او مشورت کنیم، سووالی است که این وزنه‌بردار دسته سنگین وزن باید به آن پاسخ دهد. در تلاشیم تا این مشکل حل شود اما اگر مسوولان سوئیس قبول نکنند او عملاً المپیک توکیو را از دست خواهد داد. رییس فدراسیون وزنه برداری درباره شرایط «کیانوش رستمی» نیز گفت: رستمی در ۶ ماهه نخست گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو توانست با قهرمانی در مسابقه‌های جام پادشاهی تایلند امتیاز لازم را کسب کند اما در رقابت‌های قهرمانی جهان تایلند تنها امتیاز حضور برای او در نظر گرفته می‌شود و این باعث فاصله امتیازی با رقیبا شد. اوت کردن کیانوش در پیکارهای جهانی تایلند موجب شد تا او نیز به همراه علی حسینی به سوئیس اعزام شود

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی:

بهترین بازیکنان جهان را دارم

عباس هاشم پور می‌گوید بهترین بازیکنان جهان را در رشته فوتبال ساحلی در اختیار دارد. به گزارش ایسنا، عباس هاشم پور قبل از اعزام تیم ملی فوتبال ساحلی به بازی‌های جهانی ساحلی، گفت: خوشبختانه شرایط خوبی داریم. اردهای بسیار خوبی با هماهنگی فدراسیون فوتبال انجام شد. بازیکنان شرایط خوبی دارند. برای اولین رویداد ساحلی جهان در مهرماه آماده می‌شویم. امیدوارم مانند گذشته نتایج خوبی بگیریم. اوکراین و سنگال از بهترین تیم‌های جهان هستند. اروگوئه هم میزبان جام جهانی است. همه تیم‌ها به ایران احترام می‌گذارند. ان‌شاءالله عملکرد خوبی داشته باشیم. وی درباره هدایت تیم ملی فوتبال ساحلی و دشواری‌های این کار گفت: سرمربیگری کار سختی است. تمام مسئولیت گردن سرمربی است. خوشبختانه درس‌های خوبی از اوکتایو گرفتم و برنامه‌های فوتبال ساحلی را خیلی خوب از او یاد گرفتم. تفکر ما کسب بهترین نتایج است. ان‌شاءالله بتوانیم از گروه صعود کنیم. الان احساس خوبی دارم. از زمانی

مدافع تیم استقلال :

استقلال بدشانسی آورده است

مدافع تیم استقلال با بیان اینکه چند مساع باعث شد که نتواند امسال لژیونر شود، اظهار داشت: استقلال تا به اینجای فصل خوب نبوده اما بدشانسی هم آوردیم. روزبه چشمی، مدافع تیم استقلال تهران در حاشیه تمرین امروز تیمش در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا به اینجای مسابقات خوب کار نکرده‌ایم. باید ابتدا از هواداران تشکر کنم که با وجود عدم نتیجه‌گیری از ما حمایت کردند. البته نباید فراموش کنیم که ما بدشانس هم بودیم و گاهی می‌توانستیم برنده باشیم، اما به هر حال باید شرایط را بهتر کنیم. وی در پاسخ به این سوال که چرا لژیونر نشد و به استقلال برگشت خاطر نشان کرد: یکی آموخته‌های من است که نتوانستم امسال لژیونر شوم. الان دو سه هفته‌ای است در تمرین تیم حضور دارم و تلاش من و تمام بچه‌ها و کادرفنی نتیجه گرفتن است. مرکز را روی تیم گذاشته‌ام. مدافع استقلال در ادامه افزود: ما تغییرات زیادی داشتیم. فصل گذشته، یک فصل قبل از آن و همیشه تغییرات زیاد داشتیم. تیم‌های بزرگ دنیا را هم نگاه کنید شاید سالی سه چهار بازیکن به آنها

همین پتانسیل را هم از دست می‌دهیم.